
Que s'exposen en els taulers d'anuncis de l'Escola Balear d'Administració Pública (EBAP) i de la
Conselleria d'Hisenda i Administracions Públiques, com també en la web de l'EBAP
(<http://ebap.caib.es>), les llistes definitives de valoració de mèrits, per ordre de la puntuació que han
obtingut les persones aspirants, del procediment que es detalla a continuació:

Contra aquest acord del Tribunal, les persones aspirants poden interposar un recurs d'alçada davant la
consellera d'Hisenda i Administracions Públiques, en el termini d'un mes comptador a partir de
l'endemà que s'hagin publicat les llistes, d'acord amb el que disposen els articles 114 i següents, en
relació amb l'article 107.1 de la Llei 30/1992, 26 de novembre, de règim jurídic de les administracions
públiques i del procediment administratiu comú, modificada per la Llei 4/1999, de 13 de gener.

CAF, ESCALA PROFESSIONAL INFRAESTRUCTURES, AMB 
TITULACIO FP2 BRANCA AGRARIA (MALLORCA)

COS/ESCALA/ESPECIALITAT:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 01 de febrer de 2017 
El president / la presidenta El secretari / la secretària

FAIG CONSTAR:



RAYO ALONSO, MIQUEL
RIPOLL SERVERA, JAUME

VERDAGUER MASSANA, MARIA MERCÈ
CASSANYES GARCIA, AGNÈS
TUGORES BONNIN, JAUME
VINAIXA PUJOL, NÚRIA
BIBILONI TROBAT, ANTONIA

NAVARRO PERIS, NURIA
BERGAS FRAU, JOSEP
CANTOS GAZQUEZ, JULIO
BERGAS MAS, JOAN MARC

ADROVER FULLANA, ANDREU
MORLA CUESTA, GUILLEM
GIBERT MARIMON, ANTONIO
MAS AMENGUAL, CARLES

SALES CRESPI, FRANCISCO JAVIER
CALDENTEY RIBERA, ALEIX
ADROVER ROSSELLÓ, JOAN

LLINATGES Y NOM

78197392
18225717

40559155
43013337
43105706
43681924
18226872

20148327
18220263
46541250
43171542

37341314
43081947
43179835
43232105

43188970
43190896
41519027

DNI Exercicis

   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000

CAF, ESCALA PROFESSIONAL INFRAESTRUCTURES, AMB TITULACIO FP2 BRANCA AGRARIA (MALLORCA)

LLISTA DEFINITIVA DE VALORACIÓ DE MÈRITS

  16,935
  13,550

  12,655
   8,315
   8,018
   6,380
   4,730

   4,356
   3,493
   3,096
   3,075

   2,300
   0,951
   0,690
   0,054

   0,000
   0,000
   0,000

  16,935
  13,550

  12,655
   8,315
   8,018
   6,380
   4,730

   4,356
   3,493
   3,096
   3,075

   2,300
   0,951
   0,690
   0,054

   0,000
   0,000
   0,000

Mèrits Total


